от

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 tDf. o?A>2^jsfo olfJT

О признании утратившими силу
постановлений администрации
города Тулы

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года N° 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Тулы от 27.03.2019 № 947 «Об

определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными
средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения»;

постановление администрации города Тулы от 15.02.2022 N° 75 «О
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
27.03.2019 №947».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года.

Глава администрации
города Тулы

И- &

.:мпл, fZ:, И.И. Беспалов

л- О л л I ' >• >;• 5? 1i •; (